



# Hoppas på tidig parkfest

**Publicerad:** 16 juni 2011

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Parkfesternas status är hög i Lindesberg - och folket har alltid höga förväntningar på tillställningen. I år arrangeras totalt tre fester i hotellparken och den första går av stapeln redan nu på lördag.-Vi kör den första festen något tidigare i år, säger Mats Barlow.**

För ett år sedan tog Barlow över Lindesbergs Stadshotell och bland det första han fick göra var att ta hand om hotellets allra största festlighet: Parkfesten. Han var dock maktlös inför det faktum att den första festen var bokad till samma datum som premiären av Linde Stadsfest. Naturligtvis påverkade det siffrorna en del. I år har Barlow garderat sig mot detta.

-Det blir en tidigarelagd första parkfest och visst känner jag en viss nervositet över det. Det kanske är för tidigt och nära inpå såväl studenten förra helgen och midsommar nästa. Men jag hoppas det skall bli lika uppskattat ändå, säger han.

Men förköpen har rullat på riktigt bra, en fingervisning om att det tidigare datumet inte verkar vara något som folket bryr sig så mycket om. Tvärtom kanske, då de två stora festerna inte kolliderar i år igen.

På årets fester kommer de artister och band som uppträder, att få det betydligt bättre. Förr användes nämligen bara ett provisorium till scen.

-Jag har tack och lov fått fram en riktig scen nu så man slipper skämmas. Den tidigare så kallade scenen var ju bara ett trögolv med ett partytält spänt över det. Usch, säger Barlow med ett snett leende.

Varje fest kommer att ha två band som uppträder, ett huvudnummer och ett förband. Först ut att värma publiken blir det nya gänget i stan, som gjorde riktigt bra ifrån sig på Studieförbundets stora musiktävling "Rockkarusellen". Bandet heter Youel and the Artifacts ([läs tidigare artikel om dem](#)). Kvällens huvudnummer står Terry & the Conrods för, vilket innebär att kvällens tema är Rockabilly.

Övriga teman för sommaren blir rock och pop följt av reggae.

-Jag är inte så bra på reggae, men jag har förstått att bandet Twang System, som spelar på den sista parkfesten, är riktigt bra. Jag har redan fått samtal från människor i Stockholmstrakten som vill boka biljetter till den kvällen, berättar Mats Barlow.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/hoppas-pa-tidig-parkfest/>